perfectoris apice apprehendit. agit siquid
liter ille de cordis punitate de uicis:
et de omnium perfectorum intentu: cui frequi
lecto est disciplinam ad initiam cordis punita
tatem. ad contemplationis arte. et totius spina
lis discipline perfectorum genit opidante pro
ueritatem. Vir eromenus ex iure uictu tolosam. et eum sicut dicitur

Primus est at. non sibi divine punctionis
ordine. ut sedes fiducias oromensis
episcopatus aldefonsi regis Castelle. ne
ad martyrias debuissi. regis inde his
eius filio fernando. cuiusdam puerelle no
bilis ocellatus coniuria. Ne episcopus assumpto
s honesto. iure sue dignitatis erigetur
comitatu: secundum et di sui dominici
ministrum. ecce sue superiore adducens. pse
ctus est. Cumque puerellam tolosam: in
altero loco illi indigenas iam dudum he

147

tice primiatus fuisse pestisca infectorum
concupitos. q̄ si coram p̄ie misericordia
ad modum cordis compunctione tñm. Cad
nero nacte quia impeditur le hospitio se
recepta. Vt̄ Diuina hospitē suū pēccatum.
tāni affabili p̄suasione deinceps. q̄m me
fugibili idūm commerione deinceps
ad fidē catholicam. dī s̄p̄u coquere co
ūtit. Neq; eñ resisti poterat. sapie r̄sp̄it.
qui p̄b̄tū dominicum loquuntur. Ille iure c̄s iū

Hec nero iam dōs romā p̄trauitato p̄ras telos arā
Iēp̄s p̄sequit̄ ir̄ c̄equit̄ mūrtuū. alle. redit.
q̄ntus p̄fornit̄ ad rege regiudicēs. sic
cessum p̄sum. i p̄nelle mūrtuū assē
sum. Rursum cum maior apparet ab
eadem rege missus. marchas adiit. h̄
puellam que dñcenda tam lauro cā
getitat̄ defunctā inuenit. id mūrūm

chimia p[re]dicentia disponente. ut disceptat.
Mais. mehores r[ati]onales nuptias. ut d[icit] d[omi]n[u]s
et animas dedicare. Item i[n] ho[mo]ne g[ra]m[mat]ice
in uito; ipse cum diuis suis cuiam romanam
vidit. celioue a summo pontifice postu-
lauit. dico. sibi e[st]e. positiu[m] comanoz-
gentis. coniunctionem cuiam et labore inpe-
dere. si eum dignaretur. a cuius pastoralis
officij liberari. Illo uocauit eius inspi-
tie summi antistes. nec saltu ei licen-
tiam ad comanos emenduolii indu-
ge. Neutens itaq[ue] iustitiam minima cister-
cium. in iustitudinis suorum ex se[nt]am
coniunctione uitant. religiosis pulci-
tudine delectat. assumpsit h[ab]itu mo-
nachicu[m]. adductis q[ui] secu[m]. aliquib[us] mo-
nachorum. quorum iustitione for-
man q[ui] religiosus induit. iudic[et] i his

primam festinavit. Sed supra prius.
que per hunc iam cum ab his que nō
concepit ad meliora rediūrat: alii nē
si sicut h̄ oīstacū p̄parabat. 143
Sedē namq; t̄p̄. missi erant ap̄p̄ in remans. a
Ecentio, xii. abbates cisterciēni ordis. Pdicant.
cum uno aplice sedis legato utrām
albigensū. ut fidē catholicā p̄hican
tes. heretica uenientia p̄imē ppulsaret.
Ex concilio archiep̄vū et ep̄vrum ali
orumq; in partib; ut ecclē platorū cōci
ho: conquirerunt inter se quām com
milia id ē ḡia ueniant. cōq̄tōi man
dare. It̄ ut si huc deliberatione solli
citis: sepedēs didac̄ orationē ep̄s sup
uenit. Ille latebit eos q̄n̄ ēt n̄ sa
piens. sc̄itate p̄cipius morū ḡintate
matūs. zelator fidei. rectitudinis enī

lator. Postq[ue]n g[eneris] eis aduenisse innocentia
accersitur: cum honore suscipi: consuli:
et fides ei[us] consilij admibetur; h[oc] at
fuit ei[us] sp[iritu] diuino suggente consilii. ut
abjecta pompa supflui assuratur. q[ui]m eq[ue]
dem satis ingue. qui ad rep[ublicam] p[ri]mū p[ro]p[ter]
vidicandū ueniant. in c[on]cessiis. et equitati
b[ea]tū. ac uelib[et] t[em]p[or]aria simplicitati p[re]fuerint.
ueridam. atq[ue] euangelicam inse[rv]ientē
p[re]ceptatem. et fidē k[ristiani]. nō ubi t[em]p[or]is. labores
personarē. sed ierb[us]. et ināmē demonstrantē.
Atq[ue] h[oc]e in illius. q[ui]s metu falsa int[er]e
ritas ac pietatis imagine deludebit.
ipsi uā sc̄titis religionis erubitione.
volent ad int[er]itatem fidei reuocare. fauēt
omnis ei[us] cō - filio. et mē. ubi ei[us] se facere
vollicantur. H[oc] ī p[ri]mū dictis suis sc̄i
compensans: cep[er]it facē q[ui]d alius suadet.

Statimque iussit Oromam cum equitatis
ac singulatili et chilico quod secum tulit appan- 149
tu. Recuixit enim sibi priucos ex clia. et
strem Dniacum sue. scilicet oromen. ecclie suppo-
tem. qui ex tunc iam cepit se dnicum super-
or. appellauit. hic est dñus p̄dicatorū
ordinis. patr. et fili. vere Dniacus. a duō cui
teditio. a corruptione p̄ca. ve Dniacus.
domini suu custos. et id utiq; glificando.
Custos quippe dñi suu custos sui iste. ip-
uoluntate. donum custodiū. Custos do-
mini. quod uinece dñi sabaoth custos ado-
mino depuitat. Itc u quoniam conuenientē
fidi p̄dicande. epi. Didici nō min⁹ ex eplo-
q; consilio didicunt. q; expeditos eē uī
n abrahe iūnacis expediret. Remissi
g; ad loca sua quālium sarcinis. cepit
singli euuglicam p̄emptatē amplecti.

*Ux libellus sa-
dria flaminie in
rebus illis
euasit.*

pedites discant. ac strenue fidē vñ. uero
et op̄. p̄dicare. halantes si. se. q̄i totius
negotij ducē ep̄m̄ orationē. Qd̄ uidet
tes et inuidentes reua: ceperunt et ip̄d̄
exadūso importunū p̄dicare.

Fidelibus ut eo q̄e in p̄ab̄ ut se p̄f.
Acto int̄ catholicos et hereticos:
disputationum confitec̄. sub indicab̄
deputationis. cominceturq; ad hoc spre
tachū uerorum ac m̄hū. diuitium
ac nobilium. t̄ j̄p̄ iustitudo. Cum aut̄
q̄j; feniū iōnis qđum eēt indicta
disputationis contentio: nō nulli hē-
ticorū contra fidē ceperunt. sc̄pta cōfū-
gere: pliq; ī fideliū collectis ad alter-
natiōne fidi idem. et auctoritatib. suos
sc̄pserē libellos. M̄y: omnib̄ diligenter
inspectis lib̄ b̄tā domina p̄ actis cōmē-

datius est. et communē apparet. Statuto ergo
die ad eū p̄ plima militudo. usurpates. si-
sunt et indices. libelli utusque pratis in me-
dium p̄feruntur. alē vā dūci. alē hēta-
ci. Longa sit disceptatio. quod corū rationa-
bilior indeat. Quinque uborū hic in con-
tentio nō posset in partē altam declina-
ri. uisum est arbitris ut utrosque libel-
los flammis incerent. et si quis corū illi-
cīus euādet. uile nē fidi testis p̄clābi-
o exhibetur. Accensa ergo p̄mūtūq; libellus
examinandū immittitur. hēta moe flā-
mis erunt. lib. dominici p̄suis nō ledit.
sed p̄cul exilit a canino. Sed oīcum in-
rectus. ac tertio equie p̄siluit incombu-
stus manifesta p̄butioē demonstrans
et fidi catholice uitatem. et sc̄ptoris sui
domini sc̄itatēm.